
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 44 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: CONSER VCO SPA – SERVIZIO STRORDINARIO DI RACCOLTA E 

TRASPORTO SFALCI E POTATURE PROVENIENTI DA UTENZE  
DOMESTICHE – AFFIDAMENTO. 

 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  7 maggio,  alle ore  17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che la Soc. Conser Vco, gestore del servizio di raccolta e trasporto Rsu in seguito a 
nostra richiesta, ha fatto pervenire in data 23.04.2015, prot. 924, il preventivo di spesa per 
l’espletamento di un servizio di raccolta straordinaria dei rifiuti per sfalci e potature; 
 
Considerato che il suddetto preventivo di spesa è così configurato: 

- Posa e trasporto e scarico cassone scarrabile viaggio €/cad. 74,00 + Iva; 
- Noleggio container raccolta €/mese 102,00 + Iva; 

i predetti costi saranno consuntivati a termine servizio in base al numero di viaggi e al periodo 
di noleggio e verranno fatturati nell’ambito dei normali servizi prestati al Comune; 
 
Ritenuto pertanto, a fronte di quanto sopra e con l’intenzione di fornire un servizio utile 
all’utenza di Masera, di approvare il suddetto preventivo affidando, conseguentemente, alla 
Soc. Conser Vco SpA il servizio di cui in oggetto per un periodo sperimentale di due mesi 
decorrenti dal prossimo mese di giugno; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Bilancio 2014; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla Soc. Conser Vco Spa il servizio straordinario 
di raccolta e trasporto sfalci e potature da utenze domestiche che sperimentalmente verrà 
effettuato per due mesi con decorrenza dal prossimo mese di giugno; 
 
Di prevedere la complessiva spesa presumibilmente ammontante a €. 600,00 all’intervento 
1090503(cap.1736 )  del bilancio 2015 in corso di formazione. 
 
 


